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Муниципальный Совет

муниципального образования Морские ворота

Санкт-Петербург

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

20.02.2007 № 06/1

  О внесении изменений в Решение «О бюджете

  муниципального образования Морские ворота 

  на 2007 год» №22/1 от 19.12.2006
1.1.В связи с допущенными техническими ошибками внести в Решение «О бюджете муниципального образования Морские ворота на 2007 год» №22/1 от 19.12.2006 следующие изменения:


1.1.1.В Приложении №4 к Решению «О бюджете муниципального образования Морские ворота на 2007 год» №22/1 от 19.12.2006:

Раздел II «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование статей
	Код ГРБС
	Код раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Код экономической статьи
	Сумма

(тыс. руб)

	II
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	931
	0300
	
	
	
	70,0

	1
	Мероприятия по гражданской обороне
	931
	0309
	219 00 00
	261
	
	70,0

	1.1
	Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время
	931
	0309
	219 00 01
	261
	226
	70,0


В разделе VII «Жилищно-коммунальное хозяйство» пункты 1.1 и 1.1.1 изложить в следующей редакции
	№ п/п
	Наименование статей
	Код ГРБС
	Код раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Код экономической статьи
	Сумма

(тыс. руб)

	1.1

	МУ АУМС
	931
	0501
	350 00 00
	410
	
	181,0


	1.1.1
	Расходы на содержание объектов жилого  фонда, переданных в собственность муниципальных образований
	931
	0501
	350 00 01
	410
	225
	181,0


1.1.2.В Приложении №5 к Решению «О бюджете муниципального образования Морские ворота на 2007 год» №22/1 от 19.12.2006, в разделе 3 «Жилищно-коммунальное хозяйство» изложить пункт 3.1. в следующей редакции:

	№ п/п


	Наименование разделов и подразделов


	Код раздела и подраздела


	Код целевой статьи


	Код вида расходов


	Сумма (тыс.руб.)


	В том числе

	
	
	
	
	
	
	текущие расходы
	капитальные расходы

	3.1
	Жилищное хозяйство
	0501
	350 00 00
	410
	181,0
	0,0
	181,0

	
	Расходы на содержание объектов жилого  фонда, переданных в собственность муниципальных образований
	0501
	350 00 00
	410
	181,0
	0,0
	181,0


1.1.3.Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Морские ворота - Председателя МС Попова О.Н.

1.1.4.Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством  РФ. 
Председательствующий, 

Глава МО Морские ворота

-Председатель МС                                                                                                Попов О.Н.

